1/1

（様式－１）

申込書

良好な景観形成・まちづくりを行うにあたって、景観デザインレビュー導入に係る実務的な支

援を依頼するため、下記のとおり申込みます。

・景観デザインレビュー導入に関する調査書（様式－２）

     令和  年  月  日

  建築等を通じた良好な景観形成・まちづくり推進協議会 会長     あて

自治体又は
団 体 名

住 所

担 当 者 役職名 氏名

電 話 番 号

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ